[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.01.2016                                                                                                     № 3
Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Фоминское
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Гороховецкий район Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Утвердить  Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Фоминское согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новая жизнь».

Глава Гороховецкого района                                                                В.В.Бондаренко